

行政院環境保護署公害糾紛裁決委員會組織規程

第三條修正條文總說明

為因應公害糾紛處理法第十一條有關裁決委員會主任委員任用資格之放寬規定，爰配合修正本組織規程第三條裁決委員會主任委員資格之規定。

行政院環境保護署公害糾紛裁決委員會組織規程

第三條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 本會置主任委員一人，專任，綜理會務並指揮監督所屬職員，應具<u>本法第十一條規定之</u>資格；委員七人至十一人，由行政院環境保護署署長遴選具有環境保護、法律、醫學或相關專門學識、信望素孚之公正人士，報請行政院核定後聘兼之。</p> <p>本會委員之任期為三年，連聘得連任。</p>	<p>第三條 本會置主任委員一人，專任，綜理會務並指揮監督所屬職員，應具<u>律師或司法官</u>資格；委員七人至十一人，由行政院環境保護署署長遴選具有環境保護、法律、醫學或相關專門學識、信望素孚之公正人士，報請行政院核定後聘兼之。</p> <p>本會委員之任期為三年，連聘得連任。</p>	<p>為因應公害糾紛處理法第十一條有關裁決委員會主任委員任用資格之修正規定，爰配合修正本組織規程第三條之規定。</p>